直接配管形
ベース配管形
5
6
V
S
R
DC24 V

直接配管形スタッキングマニホールドタイプ
管接続口径
"＊"印は搭載する電磁弁等の品番の初めに
付けてください。
D側から数えて1連目から順番に併記して
ください。
注）適用チューブについて、バーブ継手はチューブ
外径／内径を示しています。
10   S070  M    5  B  G    32
G
C
CO プラグリード コネクタ無し
ランプ・サージ電圧保護回路付
グロメット
プラグリード ランプ・サージ電圧保護回路付
記号
A
B
C
D
E注）
F注）
消費電力
W
0.35
0.5
0.1
（省電力回路付）
最高使用圧力
MPa
0.1
0.3
0.3
0.5
0.1
0.3
Cv値
0.016
0.011
0.016
0.011
0.011
0.006
注）準標準仕様、DC24Vプラグリードタイプのみに対応
5
6
V
S
R
DC24 V
DC12 V
DC6 V
DC5 V
DC3 V
記号
32
40
ポート接続
バーブ継手
適用チューブ
ø3.18/ø2
ø4/ø2.5
3ポートソレノイドバルブ
10-S070 Series／直接配管形マニホールド
スタッキングタイプ仕様
クリーンシリーズ